
Objednávka č.OBJ_KS172514

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ699005400

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Zimmer Czech s.r.o.

Na Vítězné Pláni 1719/4

140 00 Praha 4

IČO: 25107976

DIČ: 

tel.: 261394203

fax: 244463597

e-mail: customerservice.cz@zimmer.com,

customerservice.cz@zimmerbiomet.com

Fakturu zasílejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf.

Upozorňujeme, že od 1.1.2019 je změna DIČ. Nové DIČ pro všechny jihočeské neomcnice je: CZ699005400

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli, nejpozději do 5ti pracovních dnů po předání zboží. Je nutné, aby na dodacích listech byl čitelný

podpis a razítko přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

00-4349-01

5-00

ANATOMICA Inverse Trabecular

Metal Glenoid fixace, 15mm

post, +0

2,00

00-4349-04

0-11

ANATOMICA TM Inverse Glenoid

Head 40mm

2,00

00-5966-01

4-02

NG KNEE CR OPTION FEMORAL,

SIZE D, RT

2,00

00-5980-03

7-02

NexGen Tibiální komp.4 2,00

01.04201.1

03

ANATOMICA humerální dřík,

necementovaný  Ø10,5-100

1,00

01.04207.0

73

ANATOMICA humerální dřík,

necementovaný, úrazový Ø7-110

1,00

01.04223.0

30

ANATOMICA Inverse/Reverse úhl.

stab. polyax. šroub, 4.5-30

1,00

01.04223.0

36

ANATOMICA Inverse/Reverse úhl.

stab. polyax. šroub, 4.5-36

2,00

01.04223.0

42

ANATOMICA Inverse/Reverse úhl.

stab. polyax. šroub, 4.5-42

1,00

Stránka 1/2

O B J _ K S 1 7 2 5 1 4

mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz


01.04223.1

06

ANATOMICA Inverse/Reverse

humerální jamka, off center

2,00

01.04223.4

00

ANATOMICA Inverse/Reverse

humerální PE vložka 40-0

1,00

01.04223.4

03

ANATOMICA Inverse/Reverse

humerální PE vložka 40-3

1,00

154726 OXF UNI TIB TRAY SZ E LM PMA 1,00

159552 OXF ANAT BRG LT MD SIZE 8 PMA 1,00

166942 OXFORD UNI TWIN-PEG FEMORAL MD 1,00

90-5970-03

0-10

NG CR plato tibiální žluté 10

mm-Flex

1,00

90-5970-03

0-12

NG CR plato tibiální žluté 12

mm-Flex

1,00

Celkem vč. DPH: 192 885,63 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Krejčová,Email: ,Pozn.: . 

Konsignační sklad!

Vystavil: Krejčová Martina, 2021-03-01 09:05

Stránka 2/2

O B J _ K S 1 7 2 5 1 4


